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Beskrivning

Författare: Jeppe Wikström.

»Kasten är tvära och fascinerande, som ett mänskligt kaleidoskop påminnande om Edward
Steichens stora projekt "Family of man"«
SVD

»Ettusen ögonblick av vår väld [...] en maffig fotobok och förstås ett stycke fotografisk
historia«
NA

»En enastående fotografisk historia«
GÖTEBORGS-POSTEN

»En dag för samtiden - och för framtiden«
Tidningen FOTO

Det här är den största fotobok som någonsin gjorts om en enda dag – en historisk och
fotografisk dokumentation av vardagen där fotografer över hela världen samverkar. I boken
finns ett urval av de bästa av alla de bilder som togs den 15 maj 2012 – ett datum som kommer
att bli klassiskt i fotografins historia. Boken innehåller tusen bilder, utvalda av en
internationell jury.
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Sagt om A Day in the World

»En väld av bilder«
SYDSVENSKAN

»En fångad dag«
DI WEEKEND

»ÅRETS JULKLAPP!«
M-Magasin

»Vidgar vyerna. När jag insåg hur mycket utrymme de stal i min etta slutade jag samla på
vackra coffeetableböcker. Men det här är mer än en coffetablebok. Det är en jorden runt-resa
som tar mig till främmande platser, långt bortom mitt trygga Stockholm. En fröjd för ögat,
men bildande också.«
EXPRESSEN

»Fantastiskt. Detta är verkligen en bilderbok. och ett fantastiskt dokument över vad som
händer på jorden en enda dag, den 15 maj 2012. Jag har "läst" boken minst fem gånger och
hittar nya bilder som drar till sig min uppmärksamhet varje gång. En av mina absoluta
favoriter är en bild på en färgstark kvinna på en fiskmarknad i Nigeria«
GT

»svindlande tur över jordklotet«
UNT



Annan Information

12 maj 2011 . Under ett enda globalt dygn kommer människor i varje land över hela jorden att
. A Day in the World kommer bli den största samlade fotografiska . En internationell jury
kommer att välja ut de tusen bästa bilderna till en bok.
Fick en fantastisk fotobok av min underbara svärmor. ”A day in the World”. Det är en bok



full av bilder tagna under ett dygn över hela världen. Tiotusentals.
31 dec 2012 . 2012 och för föremål med bild med 1,5 procentenheter från 33,7% 2011 till 35,2
% 2012. Dock tar ... A Day in the World, Världskulturmuseet.
1 dec 2016 . Redogör för resan i kronologisk ordning med hjälp av bilder. . körde vi mot
Grand Canyon och fick spendera nästan ett helt dygn i bilen då vi .. Cubs har inte varit i final
på ca 50 år och inte vunnit World Series på kanske 106 år. . om att äta korv och köpa tusen
kepsar och heja-på prylar, och sen gå hem.
1 apr 2017 . För en vecka sedan fick vi en JÄTTEcontainer med flera tusen plåttuppar som ska
ut till ett . En av dom är Roger, som inte vill vara med på bild. . Maria hade med sig den bästa
överraskningen ever till Moa. . Om att vara för tjock Oh, sweet Lord, have mercy Sweet Lord,
what a day Sweet Lord vilket dygn.

10 nov 2017 - Hyr från folk i Värmdö, Sverige från 168 kr SEK/natt. Hitta unika ställen att bo
med lokala värdar i 191 länder. Passa alltid in med Airbnb.
5 dec 2012 . A day in the world : ett dygn i tusen bilder . Denna maffiga fotobok på 510 sidor
innehåller 1000 bilder från hela världen och har fått jublande.
CPT (Cost per Thousand) Kostnad för tusen kontakter. . Day Time och Night Time program-
och reklamtid under dag respektive natt. . som lyssnat minst fem minuter under angivet
tidsintervall, t.ex. dygn eller vecka. ... Sändningssystem för satellit-TV, ett sätt att förpacka
bilder och ljud. .. World Federation of Advertisers.
A day in the world. Ett dygn i tusen bilder. av Jeppe Wikström, Johan Erséus, Kim. Loughran,
Nancy Pick, Inbunden bok. Max Ström. 2012. 510 sidor. Mer om av.
31 jul 2016 . Det är därför den allra första bilden från vårt tältdygn blev den med en flaska
prosecco som står och väntar medan Katrin fixar de sista.
11 maj 2011 . Under ett enda dygn kommer hundratusentals fotografer att fotografera sin
vardag. . A day in the world kommer att bli den största samlade fotografiska . En internationell
jury kommer att välja ut de bästa tusen bilderna som.
1 jun 2014 . Bilder från weheartit. 2013-12-16 . Klicka på bilden för att se vart allt kommer
ifrån. . A day in the world - Ett dygn i tusen bilder. Mamma kom.
20 dec 2012 . A day in the world. Ett dygn i tusen bilder. Bokförlaget Max Ström. Den 12 april
2012 uppmanade organisationen Aday.org människor runt om i.
Ursäkta de suddiga bilderna men som ni kanske kan gissa så är han aldrig stilla nu .. Som jag
skrivit tidigare idag så är det World Clubfoot Day idag. . Nu är ju inte PEVA så vanligt,
ungefär en på tusen föds med PEVA, men jag önskar .. Nedan: Fortfarande lika söt i
hängslisar, bilder tagna i maj i år – skena 12+2h/dygn.
Jämför priser på A day in the world: ett dygn i tusen bilder (Inbunden, 2012), läs recensioner
om Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av A day in.
8 aug 2014 . Tusen tack till Susanne som klokt nog skrev av receptet! . gurkorna, lägg dem i
saltlag (1,5 dl salt till det vatten som täcker gurkorna) i ett dygn.
photography by Halewijn Bulckaen.
31 jan 2015 . Fyra intensiva dygn med signeringar, föreläsningar och mingel är förbi. . En
bokhög säger mer än tusen kvitton. . På bilden ser ni Kent Werne, Moa Elf-Karlén, Sofia
Mirjamsdotter, . På World Aids Day släpptes den virala kampanj för hivtestning som jag
projektlett och som sprids via sociala nätverk online.
Tavlorna har jag klippt ut från ELLE Decoration och är faktiskt bilder av fantastiska
fotografen ... A world of chairs. 17/09/14 05:49 . Tusen tack för att vi fick komma och
föreviga ditt fina personliga hem Marina. ♥. Hemma .. A perfect day photo by Anna Malmberg
7 ... till Hotell Tylösand där vi spenderade ett fint dygn ihop



7 sep 2016 . Här kommer första lasset med bilder från vår dag igår! .. nämligen Porsche ett
event under Porsche world road show som heter Ladies day.
8 mar 2015 . ”Fotografen Jan Nordströms bilder av artisten och låtskrivaren Peter LeMarc är
mycket starka och .. A day in the world – Ett dygn i tusen bilder
25 feb 2017 . Lördag och day one av mitt sista sportlov i livet. . Ni förstår inte hur hektiskt mitt
senaste dygn har varit - vilket också kan . Resten av kvällen planerar jag att fortsätta med allt
ni kan se på bilderna över: vila, . Tusen tack till Chiquelle som var så gulliga att skicka dessa
till mig. .. WHO RUNS THE WORLD?
18 mar 2013 . Även boken ”A day in the world” ingår i projektet, med tusen bilder . som
under ett dygn visades på utomhusskärmar över hela världen.
Och vart har du köpt de svarta kängorna du hade på dina bilder från Island? Vad roligt att
höra .. Din blogg har verkligen blivit bättre än någonsin det senaste året, kommer följa dig 4-
ever. Ja det gör jag, . What do you like to do when you have kind of a 'grey day'? PS. you
rock . Tusen tack för en grymt inspirerande blogg!
15 jun 2014 . #sommarip1. Högupplösta bilder finns på Sveriges Radios presswebb: ... Har
drivit många stora fotoprojekt, bland annat A Day in the World där fotografer över hela
världen dokumenterade ett och samma dygn. – Jag kommer att prata ... räddade många tusen
judar undan döden under andra världskriget.
Romanen ger en fördjupad bild av Sverige under krigsåren, men är också en spionroman med
. A day in the world - ett dygn i tusen bilder. Den 15 maj 2012.
30 nov 2014 . Ta en bild på er, tillsammans med ert smycke och lägg ut på instagram med
hashtagen . KRAM på er & tusen tack för att ni är med och bidrar!
23 mar 2013 . Bilderna ska sparas till framtida generationer, säger Fredrik Byrfors . A day in
the world är, enligt Anna-Lena Grusell, det största fotografiska dokumentationsprojektet som
har genomförts under ett dygn. Tanken . Den är byggd för att hålla i minst tusen år, säger
Christian Runius, som har designat kapseln.
31 dec 2012 . Har suttit och letat lite bilder, dessa skönheter ovanför är tagna i slutet,
(november/december), 2009 . A day in the world - ett dygn i tusen bilder.
31 mar 2016 . Dock är det inte direkt den färgen på bilden, army green är färgen. . Jag är så
himla nöjd med mina fina presenter, tusen tack fina ni! . Vi tänkte egentligen inte åka dit idag
då det är så mycket just nu, but we needed a day off typ, så himla skönt och verkligen
behövligt att . Har varit ett riktigt mysigt dygn!
A day in the world : ett dygn i tusen bilder · Secret Santa GiftsPhoto BookPhotography
TipsNancy OilDays InDesmond TutuRichard BransonInteractive SitesGift.
1 jan 2015 . Hennes tävlingsintresse visar sig inte bara i kickboxningen: hon har bland annat
tävlat i Miss World Sweden där hon kom trea i en av.
7 mar 2013 . Och dessutom är den rolig med. Har läst denna faktiskt =) Illustratörbok kan nog
bara bli A day in the world, ett dygn i tusen bilder. Hittade ingen.
Utan Lowells kännedom hade observatoriet emellertid tagit svaga bilder av Pluto redan ...
Pluto har en mer än dubbelt så stor diameter och tusen gånger större massa än . Charons
omloppstid är 6,39 dygn, samma som Plutos rotationstid. ... den var på himlen över New
Mexico, och att 13 mars 2007 var Pluto Planet Day.
A day in the world : ett dygn i tusen bilder. av Jeppe Wikström, Johan Erséus, Kim Loughran,
Nancy Pick, utgiven av: Max Ström. Tillbaka.
Stjärnbilder och stjärnor i Midgård är följande: 1. . huge symbolic importance, representing an
eternal guardian of the World. .. Plejaderna/Sjustjärnorna (som i själva verket är flera hundra,
eller t.o.m. tusen om jag inte minns helt fel). . Men ändå stiger Orion upp i öster ett dygn
senare, lika frisk som innan.



A day in the world : ett dygn i tusen bilder. Nancy PickNancy Oil512 PicturesPick
DesmondDesmond TutuPick ChristopherJeppe WikstromPick KimEtt Dygn.
varpå fågeln återvände på mindre än 13 dygn till sin häckningsplats, en resa på ungefär . Bild
modifierad och reproducerad med tillstånd från Wikimedia . tusen mil på nio dagar. ... The
role of skylight polarization in the orientation of a day-.
Titel A day in the world - Ett dygn i tusen bilder; Fotograf Många deltagande fotografer;
Textförfattare Wikström, Jeppe • Erséus, Johan • Loughran, Kim • Pick,.
Omslagsbild för En engelsk korsfarare hos Djingis khan. historiska . Omslagsbild för A day in
the world. ett dygn i tusen bilder Språk: Svenska. Klicka för att.
12 jul 2011 . Jag måste erkänna att vissa bilder från den inre och yttre rymden fortfarande gör
mig . Cepheiden har en period på 3,8 jorddygn och paret snurrar runt varandra på 310 dygn. .
”Maybe this world is another planet's Hell. .. LPOD står får Lunar Picture of the Day
(http://lpod.wikispaces.com), och 8 juli hade.
World mental health day day i Kristinehamn. I dag är . I dag är det World mental health day
och vi i Hjärnkoll i Värmland är i . En bild säger mer än tusen ord…
10 dec 2012 . Idag tävlar du om boken "A day in the world - Ett dygn i tusen bilder". Vi har tre
exemplar att lotta ut. Varje bok är värd 329:-. Den 15 maj 2012.
A day in the world : ett dygn i tusen bilder. 341 kr. »Kasten är tvära och fascinerande, som ett
mänskligt kaleidoskop påminnande om Edward Steichens stora.
De första att testa Sponsored day var Nike och som ni ser i skärmdumpen här nedan så är det
ett diskret format men antalet visningar blir stort i och med att du äger flödet i ett helt dygn.
Betalningen sker per tusen klick (CPM). .. As the name suggests, it aims to provide a shortcut
into the world of work for degree-educated.
11 maj 2011 . Miljoner bilder från hela världen under ett dygn. . ”A day in the world” kallas
fotoprojektet, där tanken är att människor . Tusen bilder väljs ut till en bok och utställningar
ska arrangeras, bland annat i Kulturhuset i Stockholm.
12 nov 2012 . Hur många bilder som togs detta dygn, med eller utan uppsåt, går inte . bild ger
dessa tusen fotografier från klotets alla hörn under ett dygn av vår värld? . ”A day in the
world” är en sorts pendang till ”The Family of Man” och.
29 mar 2013 . Efter att ha varit på fotoutställningar idag och sett bland annat utställningen A
Day In The World - Ett dygn i tusen bilder blev jag lite sugen på att.
27 mar 2013 . Detta är den största fotobok som dokumenterar en enda dag,A day in the world
- ett dygn i tusen bilder. Här finns ett urval av alla de bästa.
19 nov 2012 . Av dessa har tusen valts ut till boken ”A Day in the World” som nu ges ut på ett
antal språk – på svenska av Bokförlaget Max Ström – samtidigt.
85 miljoner kronor, har vunnit första pris i World. Stroke Day Award. Varsågod, tidningen är
din! . 24 miljoner kronor per dygn. Det betalas främst .. Där kan du se fler bilder och läsa mer.
FoTo: KrISTIN ... tusen reaktioner. Tebladet har träffat.
Världen. A day in the world : ett dygn i tusen bilder. Erwin Olaf. White Hot. Trophy Child by
Ted Cunningham - A great Christian Parenting book / review.
A Day in the World Den 15 maj 2012 genomfördes Aday.org, den största . Tiotusentals
människor i över 190 länder dokumenterade under detta dygn sin och andras vardag. ..
Andersson har med tusen bilder fångat staden i början av det.
"A day in the world" kallas projektet som kan bli världens största . Det kommer också att
produceras en tjock bok med omkring tusen bilder. .. att man fotar på ett och samma dygn
runt hela jorden samt skickar in upp till tre bilder per person.
31 maj 2016 . På tisdagen var det World No Toabacco Day, den tobaksfria dagen. . och
effektfullt bildspråk blir det självklart att det är dumt använda tobak.



7 mar 2013 . Vinnaren får boken ”A day in the world – ett dygn i tusen bilder” från
Bokförlaget Max Ström. FOTO: SCANPIX. Polarisarna smälter. - Gör så.
11 jan 2017 . Den 19 november är också Världstoalettdagen — World Toilet Day — som
instiftats . i slutet av 2015 fortfarande många tusen i läger och provisoriska skydd. ..
Seminariet ger en grundläggande bild av situationen för flyktingar som flyr .. De släpptes mot
borgen efter att ha varit frihetsberövade i fyra dygn.
4 jan 2013 . Har fått äran att lägga mina händer på denna fantastiska bok. 2013-01-05 17.57.23.
A day in the world : ett dygn i tusen bilder. Inbunden bok av.
bild av vilka faktorer det är som påverkar le- . har produktionsanläggningar med kontinuerliga
processer, som körs 24 timmar per dygn sju .. Inom dygnet marknad (”Intra day”) på Elbas. ...
för att klara 100-tals till ett par tusen timmar per år.
Den mest avancerade klockan har tagit bortemot tusen timmar att göra. .. Jag hade stött på
svenska musiker på universitetet så min bild av Sverige var att .. de regelrätta symptomen för
en sköterska tog det två dygn innan familjen fick hjälp. ... På tisdag är det World Mental
Health Day, vilket uppmärksammas i Karlstad.
9 mar 2017 . Bilden vi redan nu möts av på många håll i Lund är höga lyftkranar,
grävmaskiner . Tusen tack för alla förslag. .. accelerator program, 11 deltog i finalen Action
Day ... från 182 tusen cyklade km per dygn 2015 till 170 tusen.
Jämför priser på boken hos över 90+ butiker! Vi hjälper dig att köpa valfri bok till lägsta pris
(inkl frakt). Gratis tjänst.
10 aug 2015 . Spelhuset Bohemia Interactive med titlar som Day Z och Arma i bagaget . några
tior upp till flera tusen kronor för de allra mest kraftfulla varianterna. . 2015-08-14Wtf hur kan
aimbot och wh i vissa? fall bara leda till avstängning i ngt dygn? . Blizzard meddelar att World
of Warcraft Classic blir verklighet.
Pris: 345 kr. inbunden, 2012. Tillfälligt slut. Köp boken A day in the world : ett dygn i tusen
bilder av Jeppe Wikström, Johan Erséus, Kim Loughran, Nancy Pick,.
6 jan 2016 . Ser inte så mycket ut på bild- men detta är GAAAALET gott. . Tusen tack för i
kväll vänner. . Äntligen dags igen för ett dygn på sparasviten där jag och tjejerna var i
september. . Min klänning är Day från Melrose. ... World Childhood Foundation · youtube ·
Youtubekanal · youtubers · Ystad Saltsjöbad.
28 jul 2017 . När jag första gången såg en bild på Frida Ramstedts kontor på Spinneriet blev
jag lite extra förälskad i de svarta stolarna i industristil från.
8 aug 2016 . Den ekologiska skuldens dag – på engelska Earth Overshoot Day . Det är
forskningsinstitutet Global Footprint Networks som räknar ut hur.
Lättnaden då jag kunde rädda bilder från plåtningen med Hanna och lite andra saker. Dock är
.. Den får ändå tusen gånger mer uppmärksamhet och fler hyllningskörer än vad den . Själv
tvättar, packar och städar jag innan dygnsjobb imorgon då jag åker till . I have so many
different thoughts and feelings about this day.
Få saker är så fascinerande som att få se världen från ovan. Fotografen och författaren Jeppe
Wikström ägnade åtta år åt att fånga huvudstaden från ett helt nytt .
A day in the world : ett dygn i tusen bilder. A day in the world : ett dygn i tusen bilder is the
best book of this month. Author: Jeppe Wikström, Johan Erséus, Kim.
Typically replies within a day. Contact . November 6 at 12:00pm ·. Hat har aldrig löst några
problem! Någonsin! Ever! . Tack för underbara & sanna bilder som gör en så glad att läsa
varje dag! . TusenTack :D . Jag gillar bilderna starkt, får mig på bra tankar och gladare ... Så
jag hoppas att det bara är ett dygn bort ❣�.
17 aug 2013 . Läs även om projektet "A day in the World – världsstort fotoprojekt" här. .
Bilderna bakom Game of Thrones, dramatiska bröllop & Allt om Nikon.



Omslagsbild för Rethinking the space for religion. new actors in Central and . Omslagsbild för
A day in the world. ett dygn i tusen bilder. Språk: Svenska.
. Samlade Dikter Af P. D. A. Atterbom, Volume 6 · A day in the world : ett dygn i tusen bilder
· Städer som inte är städer · Upptäck naturen : Insekter - Pyssel och.
Helgen 3-5 mars kunde besökare på Nordens Ark rösta på din favoritbild av alla . World
Wetlands Day - en viktig dag om och för världens våtmarker › ... från Nordens Ark. I torsdags
lämnaden den Sverige och mindre än ett dygn senare var den .. En skogsvaktare kostar
omkring tusen euro per år att utbilda och avlöna.
A day in the world: ett dygn i tusen bilder. Svenska ödehus (del 1 och 2) av Sven Olov
Karlsson. Svenska affischer: affischkonst 1895-1960 av Olof Halldin.
Den andra är A day in the world, en bok proppfylld med foton från hela världen fotade under
ett dygn. . Alla bilder är tagna av mej om inget annat anges och vill du låna får du fråga. .
romantiska hem · rosa hemmet · rost & rosor · shine design · spets och snor · syster doris ·
tova-lovis · tusenfröjd · tyras garden · ute och inne.
10 feb 2013 . Fotografen Lasse Halvarsson tar sig igenom tusentals bilder under ett enda dygn i
världen. . Tusen bilder kom med i boken. Desmond Tutu skrev inledningsorden. Han säger .
A DAY IN THE WORLD. Ett dygn 1 000 bilder.
Så mina två julklappstips är sådant som stärkt mitt dygn. . som den moderna klassikern A day
in the world – en bok som innehåller tusen bilder fotograferade på.
28 okt 2017 . Ett dygn i tusen bilder. . A day in the world. 2 besökare. A day in the world.
prev. next . Fri frakt! Utvald! Future of paper in the Telematic World.
A day in the world. ett dygn i tusen bilder. av Daphné Anglès Johan Erséus (Bok) 2012,
Svenska, För vuxna. Ämne: Jorden : bildverk, Fotografi,.
5 feb 2013 . The Maltese Falcon, on of the biggest sailing ships in the world. .. uppröra med en
bild, och om den kunde säga mer än tusen ord, vi skrattade.
God in the Marketplace 45 Questions Fortune 500 Executives Ask About Faith, Life, and
Business (9780805446883) Henry Blackaby, Richard Blackaby.
8 mar 2017 . Ett dygn i Barcelona . Deras första generator som användes back in the day. . Här
är lite bilder från förra helgen då vi var i Skellefteå. . Bästa borsten jag haft ever och sköter du
om en sån här borste så håller den hela . Tusen tack också för alla kommentarer och mail jag
fätt med er omtanke och pepp.
A day in the world - ett dygn i tusen bilder” dokumenterar den 15 maj 2012. En av
initiativtagarna är Jeppe Wikström. Bokens fotografier är utvalda av en.
5 maj 2009 . Man har tagit tid på en specifik bambu och fann att den växte 121 centimeter på
ett dygn. 2. Bambu beskärs istället för att skördas med roten,.
Nästan 100 000 patienter fick blodtransfusioner. I snitt transfunderas det cirka 1200
blodenheter (röda blodkroppar, plasma, trombocyter) per dygn i Sverige.
11 maj 2011 . Stockholm Miljoner bilder från hela världen under ett dygn. . "A day in the
world" kallas fotoprojektet, där tanken är att människor över hela . Tusen bilder väljs ut till en
bok och utställningar ska arrangeras, bland annat i.
18 nov 2014 . Helt ny bok (ej bläddrad i). A day in the World - ett dygn i tusen bilder. Taget
från Bokus.com: Det här är den största fotobok som någonsin gjorts.
Undertitel ett dygn i tusen bilder; Medförfattare Anglès, Daphné; DDC 902.22; SAB K; Utgiven
2012; Antal sidor 510; Storlek 30 cm; Förlag Max Ström, utgiven i.
27 mar 2013 . Bild ur En bok, en författare . SR P1. Bild ur Bildningsbyrån - feminist och
troende . Bild ur Pinos dagbok - sydsamiska . A day in the world.
25 okt 2016 . Men fy sjutton vad glad jag är att den här bilden blev till. . Eftersom vi redan
hade gjort detta tusen gånger nu så brukade vi få till det väldigt snabbt. ... I wonder if you



would ever run a photography workshop? . Something like… we all meet in Stekenjokk and
during the day we shoot alone and then come.
11 maj 2011 . Miljoner bilder från hela världen under ett dygn. . "A day in the world" kallas
fotoprojektet, där tanken är att människor . Tusen bilder väljs ut till en bok och utställningar
ska arrangeras, bland annat i Kulturhuset i Stockholm.
9 okt 2012 . PH mätning göra man för att mäta PH värdet i magen under ett dygn. Vi gör det på
Max eftersom han har problem då och då att han sväljer och.
21 nov 2015 . Nordic game day inföll i lördags. Som en del av . I ett dygn skulle lan-partyt
pågå och då är det skönt att sitta bekvämt. Chadi Bader hade.
LIBRIS titelinformation: A day in the world : ett dygn i tusen bilder / urval av Daphné Anglès
[och sex andra] ; förord: Jan Eliasson ; inledning: Desmond Tutu.
25 jul 2010 . Counter-Strike: Global Offensive, League of Legends, Dota2 och Overwatch. .
Det finns ju olika gränser på hur mycket man får ta ut per dygn eller vecka. .. bara kunde ta ut
X tusen kronor per gång, men om han gick utanför dörren . #21 Charlie Day . Antog att du
inte visste det när du granskade bilden.
De båda bildbyråerna såldes 1991 till Pressens Bild där Jeppe Wikström blev . Wikström: A
day in the world : ett dygn i tusen bilder; Stockholm från ovan;.
A day in the world: Ett dygn i tusen bilder av Jeppe Wikström, Johan Erséus, Kim Loughran,
Nancy Pick, Christopher Westhorp. ISBN: 9789171262004.
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